החבות במע"מ
ונטל המס
וכלכלנים, מכירים את דין רואי חשבון, עורכי כולנו כאנשי הכספים, לרבות
ההוראות המחמירות של חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 )להלן: "החוק"(
אשר, בין היתר, מטילות חבות במע"מ על עסקאות ופעולות שונות, קובעות
מגבלות שונות על הזכות של העוסקים לנכות מס תשומות, קובעות חבות
בשיעור מס מלא של מע"מ גם כאשר מדובר ברוכש/מקבל שירות תושב חוץ

וכדומה.

הבאות החוק, של המקלות ההוראות את מכירים לא מאיתנו, רבים אולם,
לידי ביטוי בד"כ במסגרת החלטות מיסוי שפורסמו לציבור, שאפילו עוזרות

עוסקים על התשל"ו-1975, מוסף, ערך מס לחוק 71 לסעיף בהתאם
דו"ח שנתי להגיש עוסקים, איחוד במסגרת מע"מ לרשויות שמדווחים
עסקאות לרבות "הדוחות"(, )להלן: עסקאותיהם כל סך על מסכם
התשומות, כל סך על וכן, האיחוד בתוך אחרים עוסקים עם שנעשו
האיחוד בתוך מעוסקים ושירותים לרכישות לרבות תשומות הקשורות

והכל, בתוך 90 ימים מתום שנת המס לגביה מוגש הדו"ח.